2024年7月25日

各都道府県フロアボール連盟・協会　会　長　各位

各都道府県フロアボール連盟・協会　事務局　御中

（一社）日本フロアボール連盟

会　長　　木　村　　昌　彦

「2024年度　第13回全国シニア＆ミドル混成ネオホッケー大会
の申し込み」について

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へご支援、ご協力頂き

心より御礼申し上げます。

　さて、開催を予定している「第13回全国シニア＆ミドル混成ネオホッケー大会」については、

2022年4月より運用が開始された「シクミネット」からの申し込みとなります。

募集要項に記載の手順に沿って申し込み、参加費の決済、申込書の送付を行ってください。

　なお、「参加申込書」と「駐車場申込書」につきまして、様式修正していますので、

昨年度までの様式は使用しないでください。（旧様式では受付できません）

　また、昨年度多々ありましたが、期限を過ぎての未決済や申込書類の不備などがあった

場合、申込の取消、参加資格の取消とさせていただきます。（返金不可）

　他の大会につきましても、「ホームページ」および「シクミネット」へも随時、掲載してまいり

ますので、確認していただくようにお願いいたします。

ご不明な点がありましたら下記までご連絡をお願いします。

以上

担当 : 中村　隆永（ネオホッケー部門大会運営委員長）

携帯 : 080-5066-0091

E-mail :  neohockey-taikai@floorball.jp

（一社）日本フロアボール連盟

ネオホッケー部門

担当常務理事 田中 潤

大会運営委員長 中村 隆永

指導・審判委員長 廣川 康則

普及委員長 本木 貴志